
市有地（谷山第二地区土地区画整理事業）の売買契約に係る一般競争入札の結果

物件番号 所在地 地目 面積
（㎡）

入札日 入札金額
（円）

落札者

1 西谷山二丁目１５番１ 宅地 139.47   令和６年１１月１９日 17,010,000 法人

2 西谷山二丁目１５番２ 宅地 468.65   令和６年１１月１９日 57,050,000 法人

3 西谷山二丁目１７番１ 宅地 214.58   令和６年１１月１９日 23,000,000 法人

4 西谷山二丁目１７番２ 宅地 425.60   令和６年１１月１９日 52,050,000 法人

5 西谷山二丁目１９番１ 宅地 273.07   令和６年１１月１９日 35,550,000 法人

6 西谷山二丁目１９番２ 宅地 129.85   令和６年１１月１９日 17,060,000 法人

7 西谷山二丁目１９番１５ 宅地 171.11   令和６年１１月１９日 23,330,000 法人

8 西谷山三丁目１８番９ 宅地 137.30   令和６年１１月２０日 15,550,000 法人

9 西谷山三丁目２０番５ 宅地 - - -           -

10 西谷山三丁目２０番６ 宅地 - - -           -

11 西谷山三丁目３６番９ 宅地 - - -           -

12 西谷山三丁目３６番１０ 宅地 317.65   令和６年１１月２０日 39,700,000 法人

西谷山三丁目３７番４

13 西谷山三丁目３７番５ 宅地 414.23   令和６年１１月２０日 49,700,000 法人

西谷山三丁目３７番６

14 西谷山三丁目３８番８ 宅地 206.53   令和６年１１月２０日 23,800,000 法人

15 西谷山三丁目３８番１０ 宅地 103.04   令和６年１１月２０日 12,210,000 法人

16 西谷山三丁目３９番１０ 宅地 261.83   令和６年１１月２０日 30,180,000 法人

17 西谷山三丁目３９番１１ 宅地 398.52   令和６年１１月２０日 44,600,000 法人

谷山都市整備課


